SM Gevir 6,5 banskjutning

Plac Namn
1 Roger Strandh
2 Jane Jonsson
3 Daniel Wallberg
4 Elin Ahlin
5 Fredrik Thyberg
6 Christer Berntsson
7 Charlotte Karlsson
8 Louise Olofsson
9 Bengt Jansson
10 Magnus Jansen
11 Fanny Storm
12 Marcus Ahlin
13 Henry Héakansson
14 Caroline Tornvall
15 Berit Olsson
16 Anders Pettersson
17 Mikael Persson
18 Martin Nilsson
19 Jan Moss
20 Ingemar Ménsson

Stallning
2016 - 08 — 14
Final Senior
Klubb
Mariestads Skf (Vg)

Oved-Ostraby Skf (Sk)

Loos Skf (G#)
Bilgvikens Skf (So)
Edsbjorke Skf (Vi)
Varbergs Skf (Ha)
Dals Ed Skf (Vs)
Hajoms Skf (Vg)
Soderala Skf (Ga)
Helsingborgs Skf (Sk)
Loos Skf (Ga)
Biilgvikens Skf (So)
Eda Skg (Vi)
Ultuna Skf (Up)

Oved-Ostraby Skf (Sk)

Almhult SKf (Sm)
Saleby Skf (Vg)
Kvistbro Skf (Or)
Hagfors Skg (Vi)
Helsingborgs Skf (Sk)

Final Veteran

Kval Final Totalt

239
235
235
235
235
236
237
230
233
230
230
233
230
232
229
235
236
233
229
231

Plac Namn Klubb
1 Hans Karlsson Skyllbergs Skf (Or)
2 Johny Vadebo Landskrona Skg (Sk)
3 Sture Allansson Stenungsund Skg (Vs)
4 Bo Allansson Stenungsund Skg (Vs)
5 Henry Ottosson Lekvattnet-Torsby Skf (Vi)

6 Tore Bjurvén

7 Michael Normann

8 Bo Andersson

9 Lars Evaldsson
10 Dan-Ivan Karlsson
11 Johnny Wallberg
12 Lennart Karlsson
13 Anders Andersson

Lidingo6 Skf (St)
116/LV6 (Ha)
Kongahilla Skg (Vs)
Goteborgs Skg (Vs)
Ramselefors Skf (Vb)
Loos Skf (Ga)

Dals Ed Skf (Vs)
Halta Skf (Vs)

88
90
920
88
87
86
85
91
88
920
920
87
89
87
89
82
81
81
82
80

327

325 (28)
325 (27)

323
322
322
322
321
321
320
320
320
319
319
318
317
317
314
311
311

Kval Final Totalt

230
218
224
227
221
222
225
222
215
222
228
217
219

81
92
83
78
82
81
77
78
83
75
69
77
73

311
310
307
305
303
303
302
300
298
297
297
294
292



14 Borje Forsberg
15 Bengt Hansson
16 Kjell Fridh

17 Ingemar Gustafsson

18 Lars Jansson

19 Christer Bergstrom

Osthammars Skf (Up)
Bromadlla Skf (Sk)
Skyllbergs Skf (Or)
Skovde Skg (Vg)
Goteborgs Skg (Vs)
Edsbjorke Skf (Vi)

20 Christer Pettersson Aspa-Gusselby (Or)

21 Lars Ingemarsson
22 Gilbert Andersson
23 Goran Myhrberg

Plac Namn

1 Roger Strandh
2 Charlotte Karlsson
3 Christer Berntsson
4 Mikael Persson
5 Elin Ahlin
6 Daniel Wallberg
7 Anders Pettersson
8 Jane Jonsson
9 Fredrik Thyberg
10 Bengt Jansson
11 Marcus Ahlin
12 Martin Nilsson
13 Caroline Tornvall
14 Ingemar Mansson
15 Louise Olofsson
16 Magnus Jansen
17 Henry Hakansson
18 Fanny Storm
19 Berit Olsson
20 Jan Moss
21 Claes Berggren
22 Johan Larsson

23 Sven-Anders Karlsson

24 Magnus Larsson

25 Tomas Johannesson
26 Margareta Ottosson
27 Stefan Lundberg

28 Stefan Svensson

29 Eva Ahlin

30 Jan-Ola Olsson

Lidkopings Skf (Vg)

Lindome/Kungsbacka Skf (Ha)
Oregrund-Griso Skf (Up)

Resultat Oppen
Klubb
Mariestads Skf (Vg)
Dals Ed Skf (Vs)
Varbergs Skf (Ha)
Saleby Skf (Vg)
Bilgvikens Skf (So)
Loos Skf (Ga)
Almhult SKf (Sm)
Oved-Ostraby Skf (Sk)
Edsbjorke Skf (Vi)
Soderala Skf (Gi)
Bilgvikens Skf (So)
Kvistbro Skf (Or)
Ultuna Skf (Up)
Helsingborgs Skf (Sk)
Hajoms Skf (Vg)
Helsingborgs Skf (Sk)
Eda Skg (Vi)
Loos Skf (Ga)
Oved-Ostraby Skf (Sk)
Hagfors Skg (Vi)
Lidkopings Skf (Vg)
Storfors Skf (Vi)
Levene Skf (Vg)
Alekulla Skf (Vg)
Dals Ed Skf (Vs)
Bromma-Solna Skf (St)
Halta Skf (Vs)

Veinge-Eldsberga Skf (Ha)

Biilgvikens Skf (So)
Oved-Ostraby Skf (Sk)

215
217
214
218
214
217
214
214
215
217

76
74
76
72
73
70
68
67
61
58

291
291
290
290
287
287
282
281
276
275

Omg 1 Omg 2 Totalt

147
145
140
142
139
139
140
141
145
139
142
144
141
143
138
140
140
140
138
141
132
135
139
139
140
134
137
133
133
136

92
92
96
94
96
96
95
94
90
94
91
89
91
88
92
90
90
90
91
88
96
92
88
88
86
91
88
91
91
88

239
237
236
236
235
235
235
235
235
233
233
233
232
231
230
230
230
230
229
229
228
227
227
227
226
225
225
224
224
224



31 Mathias Girdestam  Karlstad-Ulvsby Skf (Vi) 137 87 224

32 Helena Jansson Soderala Skf (Gé) 131 92 223
33 Anna Eklof Storfors Skf (Vi) 134 89 223
34 Goran Ahlin Bilgvikens Skf (So) 136 87 223
35 Rikard Elmlund KA2 Skf (Bl) 139 83 222
36 Magnus Linnros Backseda Skf (Sm) 141 78 219
37 Bjorn Johansson Kvistbro Skf (Or) 134 84 218
38 Andres Delgado Lopez Norrkopings Skg (Os) 132 8 217
39 Jonny Fritzon Kinneveds Skf (Vg) 129 86 215
40 Eva Jonsson Lindome/Kungsbacka Skf (Ha) 127 87 214
41 Ella Carlsson Ramsbergs Skf (Or) 128 86 214
42 Leif Jakobsson SolbergaSKkf (Vs) 130 83 213
43 Kevin Arnmark Visteras Sskf (Vm) 121 86 207
44 Gustaf Pettersson Visteras Sskf (Vm) 125 82 207
45 Tommy Westlund Mariestads Skf (Vg) 124 82 206
46 Mattias Nordlander = KA2 Skf (BI) 119 84 203
47 Henrik Olsson Oved-Ostraby Skf (Sk) 122 81 203
48 Per Johansson Sjuhiaradsbygdens SpSk (Vg) 128 73 201

Resultat Veteran

Plac Namn Klubb Omg 1 Omg 2 Totalt
1 Hans Karlsson Skyllbergs Skf (Or) 137 93 230
2 Johnny Wallberg  Loos Skf (Gi) 137 91 228
3 Bo Allansson Stenungsund Skg (Vs) 136 91 227
4 Michael Normann 116/LV6 (Ha) 138 87 225
5 Sture Allansson Stenungsund Skg (Vs) 133 91 224
6 Tore Bjurvén Lidingo Skf (St) 136 86 222
7 Bo Andersson Kongahiilla Skg (Vs) 139 83 222
8 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors Skf (Vb) 139 83 222
9 Henry Ottosson Lekvattnet-Torsby Skf (Vi) 134 87 221

10 Anders Andersson Halta SKkf (Vs) 137 82 219
11 Johny Vadebo Landskrona Skg (Sk) 133 85 218
12 Ingemar Gustafsson Skovde Skg (Vg) 135 83 218
13 Goran Myhrberg  Oregrund-Griisé Skf (Up) 127 920 217
14 Christer Bergstrom Edsbjorke Skf (Vi) 129 88 217
15 Lennart Karlsson  Dals Ed Skf (Vs) 134 83 217
16 Bengt Hansson Bromolla SKkf (Sk) 141 76 217
17 Lars Evaldsson Goteborgs Skg (Vs) 128 87 215
18 Borje Forsberg Osthammars Skf (Up) 129 86 215
19 Gilbert Andersson Lindome/Kungsbacka Skf (Ha) 133 82 215
20 Lars Jansson Goteborgs Skg (Vs) 127 87 214
21 Lars Ingemarsson Lidkopings Skf (Vg) 128 86 214

22 Kjell Fridh Skyllbergs Skf (Or) 131 83 214



23 Christer Pettersson Aspa-Gusselby (Or)

24 Bengt Bengtsson
25 Stefan Jonasson
26 Ake Arbrink

27 Kenneth Erixon
28 Bengt Myrberg
29 Ronny Johansson
30 Hikan Engman
31 Jan-Erik Fildt
32 Jan-Olof Svensson
33 Borje Erlandsson
34 Lars Lindgren

35 Kjell Lind

36 Stefan Sahlén

Plac Lag

Tyringe Skg (Sk)
Hogdals Skf (Ji)
Rosersberg Skf (St)
Skyllbergs Skf (Or)
Skogstibble Skf (Up)
Alekulla Skf (Vg)
Lindesberg Skf (Or)
Storfors Skf (Vi)
Edsbjorke Skf (Vi)

Stenungsund Skg (Vs)

Fagersta Uskf (Vi)

Bilinge-Ljumkil (Up)

Gimo Skf (Up)

Lagtavling Forening

135
130
131
132
125
130
129
122
128
130
127
137
120
120

Omg 1 Omg 2 Total

1 Bilgvikens Skf (Lag 1)
Elin Ahlin
Marcus Ahlin

2 Loos Skf
Daniel Wallberg
Fanny Storm

3 Oved-Ostraby Skf
Jane Jonsson
Berit Olsson

4 Helsingborgs Skf
Ingemar Ménsson

Magnus Jansen
5 Soderala Skf
Bengt Jansson

Helena Jansson
6 Kvistbro Skf
Martin Nilsson

Bjorn Johansson

7 Storfors Skf
Johan Larsson
Anna Eklof

8 Bilgvikens Skf (Lag 2)
Eva Ahlin
Goran Ahlin

9 Edsbjorke Skf
Fredrik Thyberg

281
139
142
279
139
140
279
141
138
283
143
140
270
139
131
278
144
134
269
135
134
269
133
136
275
145

187
96
91

186
96
90

185
94
91

178
88
90

186
94
92

173
89
84

181
92
89

178
91
87

167
920

468
235
233
465
235
230
464
235
229
461
231
230
456
233
223
451
233
218
450
227
223
447
224
223
442
235

79
83
82
81
87
81
81
85
79
77
79
69
80
76

214
213
213
213
212
211
210
207
207
207
206
206
200
196



Jan-Olof Svensson 130

10 Skyllbergs Skf 262
Hans Karlsson 137
Kenneth Erixon 125

11 Goteborgs Skg 255
Lars Evaldsson 128
Lars Jansson 127

12 KA2 Skf 258
Rikard Elmlund 139
Mattias Nordlander 119

Lagtiivling Distrikt O

Plac Lag

1 Vistergotlands Skyttesportforbund (Vg)
Roger Strandh Mariestads Skf
Mikael Persson Saleby Skf
Louise Olofsson Hajoms Skf
Claes Berggren Lidkopings Skf
Sven-Anders Karlsson Levene Skf

2 Givleborgs Skyttesportforbund (Ga)
Daniel Wallberg Loos Skf
Bengt Jansson Soderala Skf
Fanny Storm Loos Skf
Johnny Wallberg Loos Skf
Helena Jansson Soderala Skf

3 Skénes Skyttesportforbund (Sk)
Jane Jonsson Oved-Ostraby Skf
Ingemar Minsson Helsingborgs Skf
Magnus Jansen Helsingborgs Skf
Berit Olsson Oved-Ostraby Skf
Johny Vadebo Landskrona Skg

4 Varmlands Skyttesportforbund (Va)
Fredrik Thyberg Edsbjorke Skf
Henry Héikansson Eda Skg
Johan Larsson Storfors Skf
Mathias Gérdestam Karlstad-Ulvsby Skf
Anna EKIlof Storfors Skf

5 Vastsvenska Skyttesportforbundet (Vs)
Charlotte Karlsson Dals Ed Skf
Tomas Johannesson Dals Ed Skf
Stefan Lundberg Hélta Skf
Bo Andersson Kongahilla Skg
Leif Jakobsson SolbergaSkf

77
180
93
87
174
87
87
167
83
84

207
442
230
212
429
215
214
425
222
203

Omg 1 Omg 2 Total

698
147
142
138
132
139
686
139
139
140
137
131
695
141
143
140
138
133
691
145
140
135
137
134
691
145
140
137
139
130

462
92
94
92
96
88

463
96
94
90
91
92

448
94
88
90
91
85

448
90
90
92
87
89

432
92
86
88
83
83

1160
239
236
230
228
227

1149
235
233
230
228
223

1143
235
231
230
229
218

1139
235
230
227
224
223

1123
237
226
225
222
213



6 Hallands Skyttesportforbund (Ha) 671 443 1114
Christer Berntsson Varbergs Skf 140 9% 236
Michael Normann 116/LV6 138 87 225
Stefan Svensson Veinge-Eldsberga Skf 133 91 224
Gilbert Andersson Lindome/Kungsbacka Skf 133 82 215
Eva Jonsson Lindome/Kungsbacka Skf 127 87 214

Lagtiivling Distrikt V
Plac Lag Omg 1 Omg 2 Total
1 Vistsvenska Skyttesportforbundet (Vs) 651 435 1086
Bo Allansson Stenungsund Skg 136 91 227
Sture Allansson Stenungsund Skg 133 91 224
Lars Evaldsson Goteborgs Skg 128 87 215
Lars Jansson Goteborgs Skg 127 87 214
Borje Erlandsson Stenungsund Skg 127 79 206
2 Orebro lins Skyttesportforbund (Or) 650 427 1077
Hans Karlsson Skyllbergs Skf 137 93 230
Kjell Fridh Skyllbergs Skf 131 83 214
Christer Pettersson Aspa-Gusselby 135 79 214
Kenneth Erixon Skyllbergs Skf 125 87 212
Hikan Engman Lindesberg Skf 122 8 207
3 Upplands Skyttesportforbund (Up) 626 413 1039
Goran Myhrberg Oregrund-Griso Skf 127 920 217
Borje Forsberg Osthammars Skf 129 86 215
Bengt Myrberg Skogstibble Skf 130 81 211
Kjell Lind Bilinge-Ljumkil 120 80 200
Stefan Sahlén Gimo Skf 120 76 196
Lagtavling GBG pokal

Plac Lag Total

1 Vistergotlands Skyttesportforbund (Vg) 698

Roger Strandh Mariestads Skf 147

Mikael Persson Saleby Skf 142

Sven-Anders Karlsson Levene Skf 139

Louise Olofsson Hajoms Skf 138

Claes Berggren Lidkopings Skf 132

2 Skanes Skyttesportforbund (Sk) 695

Ingemar Méinsson Helsingborgs Skf 143

Jane Jonsson Oved-Ostraby Skf 141

Magnus Jansen Helsingborgs Skf 140

Berit Olsson Oved-Ostraby Skf 138

Johny Vadebo Landskrona Skg 133

3 Varmlands Skyttesportforbund (V) 691

Fredrik Thyberg Edsbjorke Skf 145



Henry Hikansson Eda Skg
Mathias Girdestam Karlstad-Ulvsby Skf
Johan Larsson Storfors Skf
Anna EKlof Storfors Skf
4 Viastsvenska Skyttesportforbundet (Vs)
Charlotte Karlsson Dals Ed Skf
Tomas Johannesson Dals Ed Skf
Stefan Lundberg Hélta Skf
Bo Allansson Stenungsund Skg
Lars Evaldsson Goteborgs Skg
5 Givleborgs Skyttesportforbund (Gé)
Fanny Storm Loos Skf
Daniel Wallberg Loos Skf
Bengt Jansson Soderala Skf
Johnny Wallberg Loos Skf
Helena Jansson Séderala Skf
6 Hallands Skyttesportforbund (Ha)
Christer Berntsson Varbergs Skf
Michael Normann 116/LV6
Stefan Svensson Veinge-Eldsberga Skf
Gilbert Andersson Lindome/Kungsbacka Skf
Eva Jonsson Lindome/Kungsbacka Skf
7 Orebro liins Skyttesportforbund (Or)
Hans Karlsson Skyllbergs Skf
Christer Pettersson Aspa-Gusselby
Kjell Fridh Skyllbergs Skf
Kenneth Erixon Skyllbergs Skf
Héikan Engman Lindesberg Skf
8 Upplands Skyttesportforbund (Up)
Bengt Myrberg Skogstibble Skf
Borje Forsberg Osthammars Skf
Goran Myhrberg Oregrund-Griisé Skf
Kjell Lind Bélinge-Ljumkil
Stefan Sahlén Gimo Skf

Dagsas 2016-08-14

140
137
135
134
686
145
140
137
136
128
686
140
139
139
137
131
671
140
138
133
133
127
650
137
135
131
125
122
626
130
129
127
120
120



